PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022
Processo de Contratação Direta Global

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção do sistema de câmeras,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador Jose Bento MG.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADO: RENATA DE FATIMA FERREIRA 90701046600

VALOR TOTAL: R$ 230,00 (duzentos e trinta reais).  Sendo 145,00 de peças e

85,00 de serviços;

Prazo de execução: Imediato

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 04 de abril de 2022.

Luana Maria Peixoto Alves
Presidente da Câmara